
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
Найхинского сельского поселения 

Нанайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июля 2019 г. №3/6

с. Найхин

О регистрации Ткачевой Татьяны Анатольевны 
кандидатом в депутаты Совета депутатов Найхинского сельского 

поселения Нанайского муниципального района Хабаровского края

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного 
кодекса Хабаровского края при выдвижении Ткачевой Татьяны Анатольевны 
кандидатом в депутаты Совета депутатов Найхинского сельского поселения 
Нанайского муниципального района окружная избирательная комиссия 
Найхинского сельского поселения установила следующее: порядок 
выдвижения Ткачевой Татьяны Анатольевны кандидатом в депутаты Совета 
депутатов Найхинского сельского поселения Нанайского муниципального 
района Хабаровского края, соответствует требованиям статей 43 -  45.1, 48 
Избирательного кодекса Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50 
Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная 
комиссия Найхинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ткачеву Татьяну Анатольевну, 5 декабря 1966 года 
рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты 
Совета депутатов Найхинского сельского поселения Нанайского 
муниципального района Хабаровского края.

2. Считать временем регистрации кандидата в депутаты Совета 
депутатов Найхинского сельского поселения Нанайского муниципального 
района Ткачевой Татьяны Анатольевны 26 июля 2019 года 16 часов 05 
минут.

3. Выдать Ткачевой Татьяне Анатольевне удостоверение о регистрации 
установленного образца.

4. Направить копию постановления в Избирательную комиссию
Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник 
Избирг ' “ ^

Т.П. Калениченко

М.В. Пассар


